
BYGGING AV NYE NESBRU BARNEHAGE 

Oppdatert 14.01.21 

 

Det har i mange år vært snakk om en forbedring av de fysiske lokalene til Nesbru barnehage. 

Begrunnelsen for denne har vært arealnorm til barna, tilretteleggingsmulighet for barnegruppen 

og varierte lekesoner. Barnehagen har også et stort behov for tilretteleggingsmuligheter for 

personalet/gravide/sykemeldte mm. og barnehagen har i dag mindre gode personalfasiliteter som 

møterom, pauserom mm.  

På styremøter og årsmøter tidligere har det vært vedtatt å rive nåværende barnehage og bygge en 

ny barnehage på samme tomt. Grunnlaget for dette er at barnehagebygget er veldig gammelt (fra 

midten av 1900-tallet) og det vil derfor være lite hensiktsmessig på sikt å bygge på/pusse opp et 

så gammelt og slitt bygg. 

Styret hadde i august 2020 samtale med Asker kommune for veiledning rundt dette. Kommunen 

var veldig positive til bygging av ny Nesbru barnehage. Det ble også ytret ønske fra kommunen 

om å øke antall plasser da området rundt barnehagen har et økende press.  

Det har vært vurdert flere alternativer til ny barnehage og organisering, før det i høst på årsmøte 

ble enstemmig vedtatt følgende: 

Øke barnetallet fra 29 til 42 barn på bakgrunnen av møte med Asker kommune (aug-20). Grunnen for valg av 

42 barn er at dette sikrer en mer økonomisk forsvarlig drift fremover og alle normer (som pedagognorm, 

bemanningsnorm) er maksimalt utnyttet. Dette fører til at barnehagen kan tilby 28 plasser for barn over 3 år og 

14 plasser for barn under 3 år.  

 

Barnehagen er nå i prosess med byggesøknad og denne vil sendes til kommunen i løpet av få 

dager. Midlertidig lokaler er også snart på plass, lån er godkjent og prosessen med bygging vil skje 

i perioden april, mai og juni 2021. Se foreløpig plantegning nedenfor (det kan forekomme noen 

endringer i fremtiden).  

Det vil komme ut mer informasjon til foreldrene fortløpende når det endelige stedet for 

midlertidig lokaler er godkjent.  

Barnehagen har i 2021 sommerstengt i ukene 28, 29 og 30. Vi jobber derfor etter planen med å 

åpne ny barnehage senest i uke 31.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


